
 

Wyjazdowe szkolenie Prezesów Ognisk ZNP 

Warszawa 13 – 14 lutego 2025 r. 

 

13–14 lutego 2025 roku Prezesi Ognisk ZNP – liderzy pracy związkowej, uczestniczyli  

w wyjazdowym szkoleniu, które odbyło się w Zarządzie Głównym ZNP w Warszawie. Były  

to dwa intensywne dni pełne spotkań, inspirujących rozmów i wymiany doświadczeń. 

Zwiedzanie Sejmu RP i spotkanie z Prezesem Sławomirem Broniarzem 

Szkolenie rozpoczęło się od zwiedzania Sejmu RP, gdzie uczestnicy mieli okazję poznać kulisy 

funkcjonowania polskiego parlamentu. Było to wyjątkowe doświadczenie, które pozwoliło 

lepiej zrozumieć proces legislacyjny dotyczący oświaty oraz roli ZNP w kształtowaniu polityki 

edukacyjnej. 

Następnie odbyło się spotkanie z Prezesem ZNP, Sławomirem Broniarzem. Podczas rozmowy 

poruszono kluczowe kwestie dotyczące sytuacji nauczycieli w Polsce, aktualnych działań 

Związku oraz wyzwań stojących przed środowiskiem edukacyjnym. Była to także okazja do 

wymiany spostrzeżeń na temat przyszłości polskiej oświaty. 

Uroczysta kolacja i integracja 

Wieczorem uczestnicy spotkali się na uroczystej kolacji, która stała się doskonałą okazją  

do integracji i rozmów w mniej formalnej atmosferze. Był to czas na wymianę doświadczeń 

oraz omówienie działań podejmowanych przez różne ogniska ZNP. 

Spotkanie z Wiceprezes ZG ZNP Urszulą Woźniak 

Drugiego dnia odbyło się spotkanie z Wiceprezes ZG ZNP, Urszulą Woźniak, która przedstawiła 

bieżące informacje z działań Związku dotyczących poprawy statusu zawodowego nauczycieli. 

Zapoznała uczestników z wynikami prac związanymi z inicjatywą obywatelską „Godne Płace” 

oraz Zespołów problemowych, do spraw odpowiedzialności dyscyplinarnej, kwalifikacji, 

kształcenia i doskonalenia nauczycieli, awansu zawodowego, oceny pracy nauczycieli  

i wynagradzania nauczycieli. Podzieliła się również swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie 

polityki oświatowej i związkowej. Rozmowy dotyczyły m.in. strategii działań na najbliższe 

miesiące, a także inicjatyw wspierających nauczycieli i pracowników oświaty. 

W dalszej części Kolega Mirosław Kozik – członek Zarządu Głównego ZNP i Prezes Oddziału ZNP 

w Pszczynie przedstawił prezentację „Wszystko zaczyna się od dobrego Prezesa Ogniska”  

oraz podzielił się pomysłami dotyczącymi działalności związkowej.  

Podsumowanie 

Wyjazdowe szkolenie w Warszawie było nie tylko okazją do zdobycia cennej wiedzy, ale także 

do integracji i budowania wspólnej strategii działania. Dziękujemy wszystkim uczestnikom  

za aktywność i zaangażowanie – razem sięgamy po więcej! 

📸 Relacja zdjęciowa wkrótce! 


